Приложение 2 к Положению о кадровой комиссии инситута (филиала) ТПУ
                ПРОТОКОЛ
заседания кадровой комиссии Института (филиала) _______________________________

___._____.20__  		                   г. Томск					№ ___

Председатель - ____________________
Зам.председателя __________________
Секретарь  - _________________________
Члены комиссии:

Присутствуют: ____ человек.   Отсутствует: ___ человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ
Первый вопрос: Рассмотрение кандидатур, участвующих в выборах (конкурсе) на замещение должности педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу.

         Докладчик: ______________________________

СЛУШАЛИ:

Первый вопрос: рассмотрение кандидатур, участвующих в выборах (конкурсе) на замещение должности педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу.

1. Рассмотрение кандидатур, участвующих в выборах на замещение  должности  заведующего кафедрой, а также представленных документов:

Содержание сообщения:
Кандидаты, подавшие документы для избрания на должность  заведующего кафедрой:
Кафедра__________________Института (филиала) ______________________________:
· _________________________, __________________________, __________________
                ФИО                                ученая степень, звание                     должность
кафедры________________ Института (филиала)  _________________________,
__________, ____________________________________________________________
доля ставки                       /основное место работы, в/в совм., внешнее совм./
___________ года рождения.
Выдвижение кафедры/самовыдвижение
Индекс Хирша: РИНЦ – ___, Scopus – ____.
Примечание: трудовой договор по должности_____________кафедры __________________Института (филиала) __________________________________,
__________, ___________________________________________ по __.__.20____ год
доля ставки     /основное место работы, в/в совм., внешнее совм./
(выполнение плановых показателей ____ и ____ уровней 20___ г. – ____ %).
Внутривузовское совместительство:     ______________________________ кафедры
						                должность
____________________Института (филиала) ________________________________,
__________ по __.__.20____ год
доля ставки
(выполнение эффективного контракта: __ из __).

· _________________________, __________________________, __________________
                ФИО                                ученая степень, звание                     должность
кафедры________________ Института (филиала)  _________________________,
__________, ____________________________________________________________
доля ставки                       /основное место работы, в/в совм., внешнее совм./
___________ года рождения.
Выдвижение кафедры/самовыдвижение
Индекс Хирша: РИНЦ – ___, Scopus – ____.
Примечание: трудовой договор по должности_____________кафедры __________________Института (филиала) __________________________________,
__________, ___________________________________________ по __.__.20____ год
доля ставки     /основное место работы, в/в совм., внешнее совм./
(выполнение плановых показателей ____ и ____ уровней 20___ г. – ____ %).
Внутривузовское совместительство:     ______________________________ кафедры
						                должность
____________________Института (филиала) ________________________________,
__________ по __.__.20____ год
доля ставки
(выполнение эффективного контракта: __ из __).

2. Рассмотрение кандидатур, участвующих в конкурсе на замещение должности педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу, а также представленных документов:
Содержание сообщения:
2.1. Кандидаты, подавшие заявление для избрания на должность профессора.

· _________________________, __________________________, __________________
                ФИО                              ученая степень, звание              должность
кафедры_____________________Института (филиала) ________________________,
__________, ____________________________________________________________
доля ставки                       /основное место работы, в/в совм., внешнее совм./
___________ года рождения.
Индекс Хирша: РИНЦ – ___, Scopus – ____.
Примечание:  трудовой договор по должности ______________________________
 кафедры___________________ Института (филиала) _________________________,
__________, ___________________________________________ по __.__.20____ год
доля ставки     /основное место работы, в/в совм., внешнее совм./
(выполнение эффективного контракта: __ из __).
Внутривузовское совместительство:     ______________________________ кафедры
						                должность
___________________ Института (филиала) _________________________________,
__________ по __.__.20____ год
доля ставки
(выполнение эффективного контракта: __ из __).

Содержание сообщения:
2.2. Кандидаты, подавшие заявление для избрания на должность доцента.

· _________________________, __________________________, __________________
                ФИО                              ученая степень, звание              должность
кафедры_____________________Института (филиала) ________________________,
__________, ____________________________________________________________
доля ставки                       /основное место работы, в/в совм., внешнее совм./
___________ года рождения.
Индекс Хирша: РИНЦ – ___, Scopus – ____.
Примечание:  трудовой договор по должности ______________________________
 кафедры___________________ Института (филиала) _________________________,
__________, ___________________________________________ по __.__.20____ год
доля ставки     /основное место работы, в/в совм., внешнее совм./
(выполнение эффективного контракта: __ из __).
Внутривузовское совместительство:     ______________________________ кафедры
						                должность
___________________ Института (филиала) _________________________________,
__________ по __.__.20____ год
доля ставки
(выполнение эффективного контракта: __ из __).

РЕШЕНИЕ:
Первый вопрос: рассмотрение кандидатур, участвующих в выборах (конкурсе) на замещение должности педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу.
1. Рассмотрение кандидатур, участвующих в выборах на замещение  должности  заведующего кафедрой, а также представленных документов:

По результатам обсуждения Комиссия вынесла следующее решение:

Кафедра__________________Института (филиала) ______________________________:
· _________________________, __________________________, __________________
                ФИО                              ученая степень, звание              должность
кафедры_____________________Института (филиала) ________________________,
Результаты открытого голосования: «ЗА» – ________, "ПРОТИВ" – ______.

· _________________________, __________________________, __________________
                ФИО                              ученая степень, звание              должность
кафедры_____________________Института (филиала) ________________________.
Результаты открытого голосования: «ЗА» – ________, "ПРОТИВ" – ______.
   Не рекомендовать_______________________________________________________
					                                            (ФИО)
к участию в выборах на должность _____ кафедры ____ Института (филиала) ____,
__________, ____________________________________________________________
доля ставки                       /основное место работы, в/в совм., внешнее совм./

Рекомендовать _______________________________________________________________________
					                                            (ФИО)
к участию в выборах на должность ____ кафедры ____ Института (филиала) _____,
__________, ____________________________________________________________
доля ставки                       /основное место работы, в/в совм., внешнее совм./
 	со сроком пребывания в должности по _____________год.

2. Рассмотрение кандидатур, участвующих в конкурсе на замещение должности педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу, а также представленных документов:
Содержание сообщения:
2.1. Кандидаты, подавшие заявление для избрания на должность профессора.

· _________________________, __________________________, __________________
                ФИО                              ученая степень, звание              должность
кафедры_____________________Института (филиала) ________________________,

Результаты открытого голосования: «ЗА» - ___, «ПРОТИВ» - ____.

Не рекомендовать_______________________________________________________
					                                            (ФИО)
 к избранию на должность ______ кафедры ______ Института (филиала) _______,
__________, ____________________________________________________________
доля ставки                       /основное место работы, в/в совм., внешнее совм./

· _________________________, __________________________, __________________
                ФИО                              ученая степень, звание              должность
кафедры_____________________Института (филиала) ________________________,

Результаты открытого голосования: «ЗА» - ___, «ПРОТИВ» - ____.

Рекомендовать_______________________________________________________
					                                            (ФИО)
 к избранию на должность ______ кафедры ______ Института (филиала) _______,
__________, ___________________________________________________________,
доля ставки                       /основное место работы, в/в совм., внешнее совм./
 	с ограничением срока пребывания в должности по _____________год.

Содержание сообщения:
2.2. Кандидаты, подавшие заявление для избрания на должность доцента.
· _________________________, __________________________, __________________
                ФИО                              ученая степень, звание              должность
кафедры_____________________Института (филиала) ________________________,

Результаты открытого голосования: «ЗА» - ___, «ПРОТИВ» - ____.

Не рекомендовать_______________________________________________________
					                                            (ФИО)
 к избранию на должность ______ кафедры ______ Института (филиала) _______,
__________, ____________________________________________________________
доля ставки                       /основное место работы, в/в совм., внешнее совм./

· _________________________, __________________________, __________________
                ФИО                              ученая степень, звание              должность
кафедры_____________________Института (филиала) ________________________,

Результаты открытого голосования: «ЗА» - ___, «ПРОТИВ» - ____.

Рекомендовать_______________________________________________________
					                                            (ФИО)
 к избранию на должность ______ кафедры ______ Института (филиала) _______,
__________, ___________________________________________________________,
доля ставки                       /основное место работы, в/в совм., внешнее совм./
 	с ограничением срока пребывания в должности по _____________год.

Председатель Комиссии  	И.О. Фамилия

Секретарь Комиссии 	И.О. Фамилия

Приложение 3  к Положению о кадровой комиссии института (филиала) ТПУ.

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания кадровой комиссии Института (филиала) _______________________________

 ___._____.20__  		                   г. Томск					№ ___

Председатель - ____________________
Зам.председателя___________________
Секретарь  - _________________________
Члены комиссии:

Присутствуют: ____ человек.   Отсутствует: ___ человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ
Первый вопрос: Рассмотрение кандидатур, участвующих в выборах (конкурсе) на замещение должности педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу.
         						Докладчик: ______________________________

СЛУШАЛИ:

Первый вопрос: рассмотрение кандидатур, участвующих в выборах (конкурсе) на замещение должности педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу.

Рассмотрение кандидатур, участвующих в выборах на замещение  должности  заведующего кафедрой, а также представленных документов:

РЕШЕНИЕ:
Первый вопрос: рассмотрение кандидатур, участвующих в выборах (конкурсе) на замещение должности педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу.
1. Рассмотрение кандидатур, участвующих в выборах на замещение  должности  заведующего кафедрой, а также представленных документов:
По результатам обсуждения Комиссия вынесла следующее решение:

Кафедра__________________Института (филиала) ______________________________:
· _________________________, __________________________, __________________
                ФИО                              ученая степень, звание              должность
кафедры_____________________Института (филиала) ________________________,
Результаты открытого голосования: «ЗА» – ________, "ПРОТИВ" – ______.

· _________________________, __________________________, __________________
                ФИО                              ученая степень, звание              должность
кафедры_____________________Института (филиала) ________________________.
Результаты открытого голосования: «ЗА» – ________, "ПРОТИВ" – ______.
   Не рекомендовать_______________________________________________________
					                                            (ФИО)
к участию в выборах на должность _____ кафедры ____ Института (филиала) ____,
__________, ____________________________________________________________
доля ставки                       /основное место работы, в/в совм., внешнее совм./

Рекомендовать _______________________________________________________________________
					                                            (ФИО)
к участию в выборах на должность ____ кафедры ____ Института (филиала) _____,
__________, ____________________________________________________________
доля ставки                       /основное место работы, в/в совм., внешнее совм./
 	со сроком пребывания в должности по _____________год.

Председатель Комиссии  	И.О. Фамилия

Секретарь Комиссии 	И.О. Фамилия

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания кадровой комиссии Института (филиала) _______________________________

 ___._____.20__  		                   г. Томск					№ ___

Председатель - ____________________
Зам.председателя ___________________
Секретарь  - _________________________
Члены комиссии:

Присутствуют: ____ человек.   Отсутствует: ___ человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ
Первый вопрос: Рассмотрение кандидатур, участвующих в выборах (конкурсе) на замещение должности педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу.
         	Докладчик: ______________________________
СЛУШАЛИ:
Первый вопрос: рассмотрение кандидатур, участвующих в выборах (конкурсе) на замещение должности педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу.

РЕШЕНИЕ:
Рассмотрение кандидатур, участвующих в конкурсе на замещение должности педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу, а также представленных документов:
Содержание сообщения:
Кандидаты, подавшие заявление для избрания на должность профессора.

· _________________________, __________________________, __________________
                ФИО                              ученая степень, звание              должность
кафедры_____________________Института (филиала) ________________________,

Результаты открытого голосования: «ЗА» - ___, «ПРОТИВ» - ____.

Не рекомендовать_______________________________________________________
					                                            (ФИО)
 к избранию на должность ______ кафедры ______ Института (филиала) _______,
__________, ____________________________________________________________
доля ставки                       /основное место работы, в/в совм., внешнее совм./

· _________________________, __________________________, __________________
                ФИО                              ученая степень, звание              должность
кафедры_____________________Института (филиала) ________________________,

Результаты открытого голосования: «ЗА» - ___, «ПРОТИВ» - ____.

Рекомендовать_______________________________________________________
					                                            (ФИО)
 к избранию на должность ______ кафедры ______ Института (филиала) _______,
__________, ___________________________________________________________,
доля ставки                       /основное место работы, в/в совм., внешнее совм./
 	с ограничением срока пребывания в должности по _____________год.

Председатель Комиссии  	И.О. Фамилия

Секретарь Комиссии 	И.О. Фамилия

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания кадровой комиссии Института (филиала) _______________________________

 ___._____.20__  		                   г. Томск					№ ___

Председатель - ____________________
Зам.председателя__________________
Секретарь  - _________________________
Члены комиссии:

Присутствуют: ____ человек.   Отсутствует: ___ человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ
Первый вопрос: Рассмотрение кандидатур, участвующих в выборах (конкурсе) на замещение должности педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу.
         	Докладчик: ______________________________

РЕШЕНИЕ:
Рассмотрение кандидатур, участвующих в конкурсе на замещение должности педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу, а также представленных документов:
Содержание сообщения:

Первый вопрос: рассмотрение кандидатур, участвующих в выборах (конкурсе) на замещение должности педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу.

Кандидаты, подавшие заявление для избрания на должность доцента.
· _________________________, __________________________, __________________
                ФИО                              ученая степень, звание              должность
кафедры_____________________Института (филиала) ________________________,

Результаты открытого голосования: «ЗА» - ___, «ПРОТИВ» - ____.

Не рекомендовать_______________________________________________________
					                                            (ФИО)
 к избранию на должность ______ кафедры ______ Института (филиала) _______,
__________, ____________________________________________________________
доля ставки                       /основное место работы, в/в совм., внешнее совм./

· _________________________, __________________________, __________________
                ФИО                              ученая степень, звание              должность
кафедры_____________________Института (филиала) ________________________,

Результаты открытого голосования: «ЗА» - ___, «ПРОТИВ» - ____.

Рекомендовать_______________________________________________________
					                                            (ФИО)
 к избранию на должность ______ кафедры ______ Института (филиала) _______,
__________, ___________________________________________________________,
доля ставки                       /основное место работы, в/в совм., внешнее совм./
 	с ограничением срока пребывания в должности по _____________год.

Председатель Комиссии  	И.О. Фамилия

[bookmark: _GoBack]Секретарь Комиссии 	И.О. Фамилия
image1.emf